Протокол запроса предложений
по закупке товаров для обеспечения нужд муниципального учрежд,ения куправление

физической культуры и спорТа Рыбrrицкого paiioHa и г.Рыбницы)).

77 мая 2022 года

наименование заказчика:
Рыбницы

Jюl 1.14

ГосуларственнiUI админис,]]рация Рыбницкого района и г.

Председатель коМиссии: МолдовсКий Ю.П. - заместитель главы госадми,нистрациI.Iрыбницкого района и г. Рыбницы по социальным вопросам
Секретарь комиссии: Тымкован Е.И. - начальник УоССПи()Г госадминистрациI{Рыбницкого района и г. Рыбницы
Присутствовали члены комиссии :l) КравченкО в.в. заместитель Председателя ко]ииссии заместитель глаЕ}ыгосадминистрации Рыбницкого района и г. Рыбницы по экономическим вопросам;2) ольшанская л.и. - начальник УЭиИ госадминиСТрrдцц" Рыбницкого района и г.Рыбницы;

3) Белогорлева начальник оПоиКП госадминист]эации Рыбницкого района иг. Рыбницы;
4) ПопченкО о,п. - начальниК МУ <РыбНицкое управлен1.Iе НаРОДНС,го образова,ния));5) Рак Т,Б, - председатель общественного совета при государственной администрацииРыбницкого района и г. Рыбницы;
6) Бордиловская Л.С. - директор МУ кСлужба социiLльной помощи Рыбницкогrэ района иг. Рыбницо;
7) Головина м.м. - начальник МУ кУФКиС Рыбницкого района и г. Рыбницы>.

извещение о проведении запроса предложений p*r.ui."o на cajiTe Информrационнс,й
лrf лTAr.r, h лАл-л

__-..т-r.-.Еч..vrlсистемы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики 05 мая 2022 года л:оаДресу : htlps ://zakuoki mr. orя/index.php/zakuoki ?v i ew:
,-й;й;"iйЙЙЙ=frжл Mv к]/ФКиСРыбницкого района и г.Рыбницы>.

l, Заседание комиссии по проведению запроса предло)кений по закупке товаров дл,яобеспечеНия нужД МУ кУФКиС РыбнИцкогО рuйопu и г.РыбнИцы) проводится по адресу: ]г.Рыбница, пр. Побелы, 4, l J мая 2022 годав l t:Oo часов.
2, КворуМ соблюдеН, комиссиЯ по осуществлению закупоl{ правомо'на в принятии

решений.
з, В срок, указанный в извещении о проведении закупки, не поступ|ило ни одной заявкина участие в закупке.

Во исполнение нормы части второй пункта з статьи 44 Закона пN4Р от 26 но;tбря 20l 8года M318-3-VI кО закупках в Приднест,ровской Молдавской Республике)) (сl\з 18-48),закfflчиком направлены приглашения принять участие в запросе предJIожений слелующим
ПОТеНЦИ€lJIЬНЫМ ПОСТаВЩИКаМ, СПОСОбНЫМ ОСУЩеСТВить поставки товаров, явл:яющихс,я
объектами закупок: ооо кМастерок- MapKeTu 1r"*. J\ъ0l- 1611940 от 06.05.2 022г.), ооокХайтек> (исх. ЛЬ0 l-lr6l1939 от 06.05.2022),

4. Результаты заседания комиссии:
4,|, По результатам заседания комиссии установлено, что на участие в запросе

предложений по закупке товаров для обеспечения нУжд мУ кУпр;евление фи:зическоiiкультуры и спорта Рыбницкого района и г.рыбницы) не поступило ни о,цной заявки.
4,2 Согласно подпункту а) пункта 9 части 2 статьи 44l Закона IIмР <О закупках вПриднесТровской Молдавской Республике> комиссией принято решение заIIроспредложений товаров для обеспечения нужд Му <Управление физической куJIьтуры }I

спорта Рыбницкого района и г.Рыбницы)), признать несостояI}шимся.
В СООТВеТСТВии с п.20 статьи 44 Закона ПМР от26 нrэября 20l8 года},lьзl8i-з-чt (с)

закупках в Приднестровской Молдавской Республики)) (сдз r-B-+B; в текущей rlедакции,
заказчик вправе провести новую закупку или повторный запрос Предложений. il

14. Публикачия и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок. Настоящий протокол подJIежит хранению не менее 3 (трех) лет с даiы
подведения итогов данного запроса предложений.

15. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:
Прелселатель комиссии:

заместител ь председателя
Молдовский К).П.

Кравченко В.В.
члены комиссии:

Белогорuева О.Ю.
Попченко о.П.

. Гол<lвина
Рак Т,Б.
Борлиловс:кая Л.С.

Секретарь комиссии 1

Г
-

Тымкован Е.И.